
 

 

1. POLITIKKER FOR ARBEJDET MED INDSAMLING AF RESULTATER TIL 

THE HEALTH WATCHERS ASSOCIATION 

Børns præstationer kan vurderes ud fra deres terminsresultater, som afspejler deres resultater i 

forskellige fag. Derfor er rettidig aflevering af disse resultater til Team Gambia afgørende for 

projektet. 

➢ Børn og deres forældre er ansvarlige for at sikre, at terminsresultaterne afleveres til Team 

Gambia straks efter, at skolen har offentliggjort resultaterne. 

 

➢ Hvis et barn undlader at aflevere sine resultater til Team Gambia i to på hinanden 

følgende perioder uden en reel grund, antages det, at barnet og hans/hendes forældre ikke 

er interesserede i projektet. I dette tilfælde vil forælderen blive inviteret til en samtale 

med Team Gambia. Hvis forælderen ikke deltager, vil barnet blive fjernet fra projektet. 

Hvis man ikke leverer resultatet efter drøftelsen, vil det føre til automatisk eksklusion fra 

projektet.  

 

➢ Studerende på videregående niveau skal indsende deres semesterresultater til Team 

Gambia ved slutningen af hvert semester for at lette overvejelsen af betaling af 

studieafgifter, før de går videre til næste semester eller niveau. 

 

➢ Forældre kan blive inviteret til at diskutere deres barns præstationer med Team Gambia, 

uanset om den er god eller ej. Hvis barnets præstation er god, vil de blive lykønsket og 

opmuntret til at opretholde den. Hvis præstationen ikke er tilfredsstillende, vil årsagerne 

blive identificeret, og en plan for en forbedring vil blive drøftet. 

 

➢ Enhver elev, der undlod at indsende sine resultater for første, andet og tredje semester, vil 

være ude af projektet. Hvis en elev ikke indsendte resultaterne fra første og andet 

semester, men afleverede resultatet fra tredje semester, kan eleven fortsætte med aftalen 

om, at alle tre terminer skal indsendes og leveres til tiden i det følgende skoleår, og hvis 

aftalen ikke opfyldes, er eleven ude af projektet.  

 

 



2. KARRIEREVEJLEDNING OG RÅDGIVNINGSPOLITIK 

Karrierevejledning og rådgivning vil blive tilbudt med faste mellemrum, startende fra Upper 

Basic school og videre gennem Senior Secondary School til pre-college stadiet. Vejledere vil 

arbejde sammen med eleverne for at vurdere styrker, interesser og langsigtede mål, hvilket 

sikrer velinformerede beslutninger om deres uddannelse og karriere. 

➢ Da elevernes resultater indsamles på terminsbasis, starter karriererådgivning allerede fra 

Upper Basic School for at hjælpe elever, der ikke klarer sig godt fagligt, med at træffe 

informerede beslutninger om de håndværksmæssige uddannelsesmuligheder, de kan tage 

ved slutningen af deres niende klasse. Elever, der ikke præsterer godt i slutningen af 

niende klasse, og som modtog karrierevejledning og rådgivning om de 

håndværksmæssige uddannelsesmuligheder, men valgte at fortsætte til tiende klasse, må 

ikke fortsætte. Eleven må gå 9 klasse om eller vælge en håndværksmæssig uddannelse. 

Hvis eleven ikke accepterer, er eleven ude af projektet. Hvis en elev fortsætter med at 

underpræstere fra 7. klasse og som i samråd med forældrene, beslutter at tage en 

håndværksmæssig uddannelse før 9. klasse, så kan de få denne mulighed. 

➢ Ved afslutningen af 9. klasse vil eleverne blive vejledt baseret på deres præstationer, så de 

kan vælge det rette studieretning på Senior Secondary School. 

➢ Elever på Senior Secondary School vil blive vejledt mod deres karrierevalg ved 

slutningen af hvert klassetrin, når de afleverer deres resultat fra tredje termin under 

samtalen om deres præstationer. 

➢ Elever, der gennemfører Senior Secondary School Grade 12, vil få obligatorisk 

karrierevejledning og rådgivning, så de får gode vejledninger i deres karrierevalg og 

undgår at skifte fra ét studieprogram til et andet efter start. Enhver studerende, der ønsker 

at skifte fra et program eller studieinstitution til et andet før opstart og betaling af 

studieafgifter, skal informere Team Gambia for godkendelse. 

 

 

3. ROLLER I THE HEALTH WATCHERS ASSOCIATION FOR TEAM GAMBIA-

MEDLEMMER 

Team Gambia handler på vegne af bestyrelsen for The Health Watchers Association for at 

koordinere alle foreningens aktiviteter gennem en koordinator. Disse aktiviteter omfatter, 

men er ikke begrænset til, følgende: 

➢ Overvåge og rapportere om elevernes faglige præstationer gennem den terminsvise 

indsamling af resultater og personlig udvikling.  

➢ Sørge for at den støtte der gives, stemmer overens med de oprindelige programmål.  

➢ Håndhæver overholdelsen af sponsoraftalen og håndterer eventuelle bekymringer 

proaktivt. Handler i både sponsorers og studerendes bedste interesse og opretholder 

gennemsigtighed, respekt og overholdelse af etiske retningslinjer.  

➢ Forebygger udnyttelse eller misbrug af ressourcer og undgå interessekonflikter. 



➢ Fører optegnelser over alle aktiviteter og økonomiske forhold i foreningen ved hjælp 

af et format, der godkendes af bestyrelsen.  

➢ Afholder kvartalsvise og ekstraordinære møder for at diskutere spørgsmål og 

muligheder for foreningen. 

➢ Koordiner syning af uniformer, indkøb af madvarer, safe pads-projektet, ekstra timer 

og andre initiativer, der kan opstå undervejs. 

 

 

4. ANERKENDELSES- OG OVERHOLDELSESAFTALEPOLITIK  

Alle familier der modtager sponsorstøtte skal underskrive en bekræftelsesformular om, at de 

har læst, forstået og accepteret at overholde sponsorprogrammets politikker. De skal også 

forpligte sig til aktiv deltagelse i karriererådgivningsprogrammet og overholde alle vilkår 

beskrevet i sponsoraftalen.  

Denne sponsorprogrampolitik sikrer, at elever/studerende modtager målrettet støtte, der er i 

overensstemmelse med deres uddannelses- og karriereinteresser, hvilket fremmer 

ansvarlighed, gennemsigtighed og et meningsfuldt partnerskab mellem sponsor, modtagere af 

støtte og Team Gambia-medlemmer. 

 

     5.  INGEN ERSTATNINGSPOLITIK 

➢ Når et barn har afsluttet sin uddannelse eller mister sin sponsor, vil det ikke blive 

erstattet af et andet barn fra samme familie. 

➢ Erstatning af et sponsoreret barn kan kun ske efter sponsorens insisteren. 

➢ Denne politik sikrer, at sponsoratmulighederne fordeles retfærdigt blandt familier i nød 

inden for Sifoe Village-samfundet. 

 

 

     6. INKLUSIONSKRITERIER-POLITIK 

For at være berettiget til sponsorat under dette program skal følgende kriterier være 

opfyldt: 

➢ Kun ét barn pr. familie er berettiget til sponsorat. 

➢ Prioritet vil blive givet til familier/børn, der viser et ægte behov for støtte. 

➢ Studerende, der fortsætter deres uddannelse uden for Sifoe Village, vil stadig være 

berettigede til at fortsætte under sponsorprogrammet, forudsat at de opfylder 

programmets krav og præstationsforventninger. 

 



 

      7. POLITIK FOR EKSTRAUNDERVISNING 

➢ Alle elever i den klasse, der får gavn af de ekstra timer, skal deltage i obligatoriske ekstra 

timer for at støtte deres faglighed. 

➢ Evalueringer vil blive gennemført hvert semester eller år for at vurdere de sponsorerede 

elevers præstationer. 

➢ Deltagelse i ekstratimer er obligatorisk, og enhver elev, der nægter at deltage i to på 

hinanden følgende semestre uden en reel grund meddelt til Team Gambia, vil blive 

underlagt revision og potentiel fjernelse fra programmet. 

 


